
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 
 

НАКАЗ 
м. Харків 

 
від 20.08.2021       № 5 – суб 
 
Про видачу сертифікатів 
 

  На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 17 травня 2021 р. 
№ 476 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти “Нова українська школа” у 2021 році» та згідно з листом МОНУ             
№ 1/9-409 від 11.08.2021 у зв’язку із завершенням навчання за програмою 
підвищення кваліфікації вчителів 1-х класів за темою: «Особливості організації 
освітнього процесу в початковій школі відповідно до концепції «Нова 
українська школа» (15 годин) з терміном навчання (дистанційна форма) з 
16.08.2021 по 20.08.2021  

НАКАЗУЮ: 
1. Видати сертифікати слухачам відповідно до списку: 

1. Бабинець Юлія 
Володимирівна 

Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

05/01 

2. Бацман Валентина Василівна Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

05/02 

3. Біленко Тетяна Вікторівна Люботинська міська громада 
Харківського району 

05/03 

4. Бішляга Наталія Олегівна Шевченківський район Харківської 
міської ради 

05/04 

5. Близнюк Тетяна Анатоліївна Слобідський район Харківської 
міської ради 

05/05 

6. Ващук Надія Василівна Зачепилівська селищна громада 
Красноградського району 

05/06 

7. Велика Ірина Вікторівна Московський район Харківської 
міської ради 

05/07 

8. Вітюгова Олена Анатоліївна Слобідський район Харківської 
міської ради 

05/08 

9. Власенко Ольга Миколаївна Шевченківська селищна громада 
Куп’янського району 

05/09 

10. Гладченко Оксана Анатоліївна Слобідський район Харківської 
міської ради 

05/10 

11. Голтвяніченко Оксана 
Василівна  

Лозівська міська громада Лозівського 
району 

05/11 

12. Горіна Ірина Василівна Шевченківський район Харківської 
міської ради 

05/12 

13. Горобець Тетяна Олексіївна  Олексіївська сільська громада 05/13 



Лозівського району 
14. Греш Ольга Михайлівна Сахновщинська селищна громада 

Красноградського району 
05/14 

15. Губар Ольга Григорівна Обласні заклади / міська мережа 05/15 
16. Гудименко Анжела 

Олександрівна 
Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

05/16 

17. Гуріна Зоя Анатоліївна Старовірівська сільська громада 
Красноградського району 

05/17 

18. Дідик Тамара Миколаївна Обласні заклади / міська мережа 05/18 
19. Жила Ірина Олексіївна Балаклійська міська громада 

Ізюмського району 
05/19 

20. Жуга Олена Миколаївна Малинівська селищна громада 
Чугуївського району 

05/20 

21. Кальницька Антоніна 
Володимирівна 

Люботинська міська громада 
Харківського району 

05/21 

22. Калюжна Надія Павлівна Вовчанська міська громада 
Чугуївського району 

05/22 

23. Кириченко Світлана 
Володимирівна 

Новобаварський район Харківської 
міської ради 

05/23 

24. Кисла Наталя Олександрівна Люботинська міська громада 
Харківського району 

05/24 

25. Кіян Оксана Василівна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

05/25 

26. Климович Алла Павлiвна Лозівська міська громада Лозівського 
району 

05/26 

27. Коваль Олена Миколаївна Слобожанська селищна громада 
Чугуївського району 

05/27 

28. Колодезна Олена Петрівна Немишлянський район Харківської 
міської ради 

05/28 

29. Кольцова Зоя Олександрівна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

05/29 

30. Кондратенко Леся  Олексіївна  Великобурлуцька селищна громада 
Куп’янського району 

05/30 

31. Костенко Діана Ігорівна  Київський район Харківської міської 
ради 

05/31 

32. Костюченко Тетяна Федорівна Богодухівська міська громада 
Богодухівського району 

05/32 

33. Куліш Ірина Олександрівна Обласні   заклади / Міська мережа 05/33 
34. Курилова Вікторія 

Володимирівна 
Височанська селищна громада 
Харківського району 

05/34 

35. Ліфанова Лада Ігорівна Новобаварський район Харківської 
міської ради 

05/35 

36. Логвиненко Світлана 
Василівна 

Немишлянський район Харківської 
міської ради 

05/36 

37. Макарєєва Віта Віталіївна Київський район Харківської міської 
ради 

05/37 

38. Митнік Світлана Ігорівна Новобаварський район Харківської 05/38 



міської ради 
39. Михайлова Лариса Вікторівна Немишлянський район Харківської 

міської ради 
05/39 

40. Міненко Інна Миколаївна Барвінківська міська громада 
Ізюмського району 

05/40 

41. Місюра Зоя Петрівна Чкаловська селищна громада 
Чугуївського району 

05/41 

42. Науменко Олена 
Олександрівна 

Московський район Харківської 
міської ради 

05/42 

43. Перебийнiс Наталiя 
Анатолiївна 

Олексіївська сільська громада 
Лозівського району 

05/43 

44. Пожидаєва Валентина 
Анатоліївна 

Новобаварський район Харківської 
міської ради 

05/44 

45. Покровенко Тетяна Василівна Шевченківський район Харківської 
міської ради 

05/45 

46. Поступаленко Лариса 
Василівна Обласні заклади / міська мережа 

05/46 

47. Прасол Олена Сергіївна Вовчанська міська громада 
Чугуївського району 

05/47 

48. Прокопенко  Лідія 
Олександрівна 

Оскільська сільська громада 
Ізюмського району 

05/48 

49. Рєзнік Ірина Геннадіївна Оскільська сільська громада 
Ізюмського району 

05/49 

50. Сабокар Світлана Вікторівна Шевченківський район Харківської 
міської ради 

05/50 

51. Свинар Ольга Володимирівна Валківська міська громада 
Богодухівського району 

05/51 

52. Святная Ірина Михайлівна Обласні   заклади / Міська мережа 05/52 
53. Сивак Валентина 

Володимирівна 
Циркунівська сільська громада 
Харківського району 

05/53 

54. Сидоренко Ольга Василівна Солоницівська селищна громада 
Харківського району 

05/54 

55. Скала Юлія Анатоліївна Обласні   заклади / Міська мережа 05/55 
56. Скрипник Любов Анатоліївна Сахновщинська селищна громада 

Красноградського району 
05/56 

57. Сорокіна Юлія Вячеславівна Слобідський район Харківської 
міської ради 

05/57 

58. Твердохліб Галина Юріївна Солоницівська селищна громада 
Харківського району 

05/58 

59. Улятовська Діна Миколаївна Шевченківська селищна громада 
Куп’янського району 

05/59 

60. Фесенко Ірина Вікторівна Новобаварський район Харківської 
міської ради 

05/60 

61. Цибульник Лариса 
Миколаївна 

Люботинська міська громада 
Харківського району 

05/61 

62. Чаленко Анастасія Іванівна Немишлянський район Харківської 
міської ради 

05/62 



63. Шеремет Ольга Іванівна Борівська селищна громада 
Ізюмського району 

05/63 

64. Ясинова  Євдокія  Миколаївна Балаклійська міська громада 
Ізюмського району 

05/64 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора 

з навчальної роботи Мельник С.А. 
 
Ректор     підписано    Л.Д. Покроєва 
 
 
 
Візи: Мельник С.А. 
  Папернова Т.В.  
  Кияшко О.К. 


